

Alahärmän tekonurmi-hankkeen hakeminen

471/14.00.00.01/2021

Kehittämistoimikunta 20.09.2021 § 14

valmistelija: kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala

Aisapari on avannut yleishyödyllisten investointihankkeiden haun erityisesti kunnille ja kaupungeille. Hankkeissa Aisaparin kautta myönnettävä avustus on 70 % ja kuntien ja kaupunkien omarahoitusosuus 30 %. Hankkeiden kustannusarvio voi olla 50.000 - 150.000 €. Hakuaika päättyy 30.9.2021 ja hankkeet tulee toteuttaa 31.12.2024 mennessä.

Yleishyödylliset investoinnit mahdollistavat esimerkiksi erilaisten harrastustilojen, lähiliikuntapaikkojen, yhteisrantojen, leikkikenttien tai luontopolkujen rakentamisen tai kunnostukseen.

Kehityskeskus, Tekninen toimi ja elämänlaatupalvelut ovat yhteistyössä valmistelleet hakuun Alahärmän tekonurmi-hanketta. Hankkeen tavoitteena on toteuttaa nykyaikainen tekonurmikenttä jalkapallon ja pesäpallon harrastajille Alahärmän keskusurheilukentän läheisyyteen. Paikalla on nykyisin sorakenttä.

Uusi kenttä palvelee kasvavaa jalkapallo- ja pesäpalloharrastajien joukkoa ja mahdollistaa seuratoiminnan edelleen kehittämisen, kuten esimerkiksi erilaisten turnausten pitämisen alueella.

Jalkapallokentän koko on 55x95 metriä, joka täyttää nuorten sm sarjan pelien, naisten ykkösdivisioonan ja miesten kakkosdivisioonan pelien vaatimustason. Tekonurmi tulee täyttämään FIFA Quality Pro laatuvaatimukset.

Hanke parantaa harrastusmahdollisuuksia ja lisää näin myös Kauhavan kaupungin vetovoimaa uusien asukkaiden houkuttelemiseksi.

Hankkeen toimenpiteiden myötä jalkapallon ja pesäpallon harrastajille voidaan luoda paremmat mahdollisuudet lajiharjoitteluun aikaisin keväästä pitkälle syksyyn. Hanke mahdollistaa näin ulkoliikuntakauden merkittävän pidentämisen.

Hanke on suunnitteilla toteuttaa vuoden 2022 aikana ja sen kustannusarvio on 148.731 euroa. Hankkeen hakijana ja hallinnoijana on Kauhavan kaupunki.

Kehitysjohtajan esitys

Kehittämistoimikunta esittää, että

1. kaupunki hakee Aisapari ry:ltä rahoitusta Alahärmän tekonurmen rakentamiseen yleishyödyllisenä investointihankkeena.

2. Talousarvioon varataan hankkeeseen vaadittava 44.619,3 euron kuntarahoitusosuus Kehityskeskuksen hankebudjettiin vuodelle 2022.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 27.09.2021 § 224

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus päättää, että

1. kaupunki hakee Aisapari ry:ltä rahoitusta Alahärmän tekonurmen rakentamiseen yleishyödyllisenä investointihankkeena.
2. Talousarvioon varataan hankkeeseen vaadittava 44.619,30 euron kuntarahoitusosuus Kehityskeskuksen hankebudjettiin vuodelle 2022.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että

- pykälää "Tynin montun kunnostushankkeen hakeminen", "Alahärmän tekonurmi-hankkeen hakeminen" ja "Menestystä kansainväliseen rekrytointiin -hankkeen hakeminen" koskeva esittely käytiin peräkkäin ja esittelyn aikana klo 17.12 - 18.00 paikalla kokouksessa oli kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala. Kuoppala poistui kokouksesta ennen em. asioiden keskustelu- ja päätöksentekovaiheeseen siirtymistä.
- Petri Hietämäki ja Marita Mattila poistuivat esteellisinä tätä pykälää koskevan keskustelun ja päätöksenteon ajaksi, todettiin Hietämäen yhteisöjäviisy Aisapari ry:n hallituksen jäsenenä ja Mattilan palvelussuhdejääviisy Aisapari ry:n palveluksessa olevana.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
